modo hæc Perilla Ovidii filia fuerit. HARLES.

14. *Et raras dotes.*] *Caras* primus Vatic. Rottendorph. et Gottorph. *claras* Richelianus: puto, *Clarias dotes.* Superiori versu *cum fatis* scripti omnes et primæ editiones, non *cum facie*: sed utrumque rectum. *Natura cum fatis dedit*, pro, natura et fata dederunt: de facie ejus et forma, post aget. HEINS.

15. *Hoc.*] Scilicet tuum ingenium. *Ad undas Pegasidas.* Ad fontem Musarum, quem equus alatus Pegasus, pede fodiens effecit. Fabulam refert Hyginus; Ovid. lib. iv. *Metamorph.* Designat autem Ovidius se primum filiam docuisse artem poeticam.

19. *Idem ignes.*] Idem calores Apollinei: ardores ingenii.

Sed vereor, ne te mea nunc fortuna retardet,

Postque meos casus sit tibi pectus iners. -

Dum licuit, tua sæpe mihi, tibi nostra legebam ;

Sæpe tui iudex, sæpe magister eram :

Aut ego præbebam factis modo versibus aures, 25

Aut, ubi cessaras, causa ruboris eram.

Forsitan exemplo, quia me læsere libelli,

Tu quoque sis pœnæ fata secuta meæ.

Pone, Perilla, metum : tantummodo femina non sit

Devia, nec scriptis discat amare tuis. 30

Ergo desidiæ remove, doctissima, causas,

Inque bonas artes et tua sacra redi.

Ista decens facies longis vitiabitur annis,

Rugaque in antiqua fronte senilis erit ;

20. *Sola vates Lesbia.*] Sola vates Sappho ex Lesbo insula. *Vincet opus. Vincat bene Leidensis.* HEINS.

23. *Dum licuit, tua sæpe mihi.*] Puto tua sæpe tibi ; nam de recitante Perilla proximo hexametro habes : mox etiam *Sæpe tuis iudex*, hoc est versibus, opinor scribendum. HEINS.

26. *Aut, ubi cessaras.*] Heinsius adscripserat suo codici, *non intelligo*. Sed puto recte se habere vulgatam, et cessare nihil hic aliud notare, quam inertem esse, nihil facere. Si fecisset versus Perilla, Naso præbebat aures ; si per inertiam nihil fecisset, desidiæ ejus increpabat Naso, et ita *pudoris causa ipsi erat*. BURM.

27. Vet. edit. cum aliis habet : *Tu quoque sis pœnæ facta ruina meæ. At facta secuta in septem reperitur codicibus, in aliis fata secuta, quod placuit D. Heinsio ; Sens. Forsitan te quoque pœnæ meæ exemplum a poesi deterret. Mihi vero h. l. in primis præteritum secuta sis non placet, nec om-*

nino intelligo, nisi Syllepsin accipias quamdam, (de qua vide Sanctii Minerv. et Perizonium ad illam ii. 9. 5.) quæ mihi quidem h. l. dura esse videtur. N. Heinsius amplectitur Muræti conjecturam, *facta remissa*. Burm. scribendum putat : *Forsan ab exemplo facta remissa metu*. Auctor Electorum Eton. legit *facta severa*. Equidem ita constituerem lectionem : *Forsitan [aut forsán ab] exemplo pœnæ facta severa metu*. Meo exemplo edocta metuis et aliena facta es a lusu et poetices studio. HARLES.